[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    27 января 2017г.

	                №  12

	п. Унъюган

Об исключении из реестра

жилых помещений, признанных

в установленном порядке непригодными

для проживания и подлежащими сносу

на территории муниципального образования

сельское поселение Унъюган

ПРПРОЕКТПРОЕКТ

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом сельского поселения Унъюган, постановлениями Администрации сельского поселения Унъюган от 13.01.2016 № 06 и 25.01.2017 № 11 «Об исключении из реестра муниципального  имущества и снятии с бухгалтерского учета», постановления администрации Октябрьского района от 08.12.2016 № 2736 «Об исключении из реестра муниципальной собственности имущества, выбывшего из эксплуатации»:
1. Исключить из реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории муниципального образования сельское поселение Унъюган по состоянию на 01.01.2016, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Унъюган от 22.01.2016 № 17, следующие жилые помещения:
1.1. Квартиру № 1 в жилом доме, расположенном по адресу: п. Унъюган, улица Ленина, дом 8.
1.2. Квартиру № 2 в жилом доме, расположенном по адресу: п. Унъюган, улица Ленина, дом 8.
1.3. Квартиру № 3  в жилом доме, расположенном по адресу: п. Унъюган, улица Ленина, дом 8.

1.4. Квартиру № 2 в жилом доме, расположенном по адресу: п. Унъюган, улица Гастелло, дом 10.

1.5. Квартиру № 2 в жилом доме, расположенном по адресу: п. Унъюган, улица  Молдавская, дом 25.

1.6. Квартиру № 3 в жилом доме, расположенном по адресу: п. Унъюган, улица Молдавская, дом 25.

1.7. Квартиру № 1 в жилом доме, расположенном по адресу: п. Унъюган, улица Мира,          дом 14.
1.8. Квартиру № 2 в жилом доме, расположенном по адресу: п. Унъюган, улица  Мира,          дом 14.
1.9. Квартиру № 1 в жилом доме, расположенном по адресу: п. Унъюган, улица Медицинская, дом 8.
1.10. Квартиру № 2 в жилом доме, расположенном по адресу: п. Унъюган, улица Медицинская, дом 8.
2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения  Унъюган                                                               В.И. Деркач